*l*

E..,l
': t't
\-7

Carii«ra [ti,inicipii íü ,,,,',

ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Protocolo no oJá) lacaq

Gabinete Vereador Enéas Nogueira Da alr Íâci

Ass.:

rNDrcAÇÃo cMM N" 081t2024 (ENFP N' 00712024''.

ASSUNTO: LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO NAS CALÇADAS DO ENTORNO DO

POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO INDEPENDÊNCIA.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORCE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO NAS CALÇADAS DO

ENTORNO DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO INDEPENDÊNCIA,

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO devido ao acúmulo de lixo e entulho
presente no entorno da unidade de saúde, que tem gerado inúmeras reclamações dos
pacientes em virtude do mal cheiro e da proliferação de insetos no ambiente.

cna^*rtrlíí"i,^
VEREADOR

':i;:l::l::':'

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336 I
2465-3315

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

\

I
t

/.

E

t

['1

*ltfl;"r.à
ru*7-_U, {

\
ü

Tr:

F

$ N*

T
I
í
à

§t

N I
(i'_

ffi
Ê_*#t.1